ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 00

AVISO DE

O Município de Itabuna BA, através da Prefeitura Municipal de Itabuna, por meio da
Pregoeira Designada, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00
a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, DESCARTÁVEIS E
CORRELATOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITABUNA, que os lotes 13 e 32
declarado cancelado. Itabuna
Santana. Pregoeira designada.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0020-2024

AVISO DE LOTE FRACASSADO E CANCELADO

O Município de Itabuna BA, através da Prefeitura Municipal de Itabuna, por meio da

, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade
Nº 0020-2024, do tipo menor preço por item, tendo por objeto

MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, DESCARTÁVEIS E
CORRELATOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

13 e 32 foram declarados FRACASSADOS, e que o lote
Itabuna-BA, 18 de fevereiro de 2025. Allana Francine

Pregoeira designada.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

O Município de Itabuna BA, através da Prefeitura Municipal de Itabuna, por meio da
, torna público aos interessados que a licitação, na modalidade

, do tipo menor preço por item, tendo por objeto
MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS PLÁSTICOS, DESCARTÁVEIS E

CORRELATOS EM ATENDIMENTO ÀS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
e que o lote 42 foi

Allana Francine Rocha de